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XLVII MISTRZOSTWA POLSKI W RATOWNICTWIE WODNYM
Drzonków, 22- - 23-6-2013

Konkurencja 7 Kobiet, 200m super ratownik 14 lat i starsi
2013-06-22 - 11:15 Wyniki
Rekord Polski 2:38.23 Marianek Agnieszka Poznań 2007-06-24
Rekord Polski Juniorów 2:45.54 Pietrzak Sandra Warendorf (GER) 2007-11-24

Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

16 - 18 lat

1. Amanda Ryter 95 WOPR Województwa Łódzkiego 2:51.70 1:27.95 1:23.75
2. Zajonc Karolina 95 Slaskie WOPR 3:01.57 1:30.46 1:31.11
3. Sawzdargo Monika 97 Wrocławska Drużyna Ratownicza 3:06.23 1:32.52 1:33.71
4. Wojtyś Paulina 96 Centrum Kształcenia Sportowego 3:07.49 1:28.97 1:38.52
5. Zięba Katarzyna 97 WOPR Województwa Lubuskiego 3:08.75 1:30.21 1:38.54
6. Królak Martyna 97 WOPR Województwa Lubuskiego 3:09.35 1:38.13 1:31.22
7. Korzeniowska Natalia 97 WOPR Województwa Lubuskiego 3:11.20 1:33.13 1:38.07
8. Buczkowska Katarzyna 96 WOPR Województwa Lubuskiego 3:13.91 3:13.95
9. Wolanin Aleksandra 97 WOPR Województwa Lubuskiego 3:14.13 1:31.84 1:42.29

10. Milewska Aleksandra 95 Rejonowe Płockie WOPR 3:19.22 1:32.42 1:46.80
11. Haczkiewicz Paulina 97 WOPR Województwa Lubuskiego 3:20.53 1:34.25 1:46.28
12. Rasińska Daria 95 Opolskie WOPR 3:24.81 1:40.99 1:43.82
13. Maj Wiktoria 97 Wrocławska Drużyna Ratownicza 3:28.93 1:34.47 1:54.46
14. Porańska Marlena 95 Opolskie WOPR 3:33.72 1:43.86 1:49.86
15. Kowalska Karolina 95 Rejonowe Płockie WOPR 3:52.45 1:46.67 2:05.78

DYSKW. Wiertel Agata 95 WOPR Lublin 2:46.94 1:21.40 1:25.54
Przytrzymanie manekina podczas przekazania

DYSKW. Nocoń Anna 97 Slaskie WOPR 2:53.15 1:22.77 1:30.38
Topienie manekina

DYSKW. Wyciślik Agata 97 Slaskie WOPR 3:29.93 1:47.49 1:42.44
Topienie manekina

DYSKW. Gaworska Martyna 95 Opolskie WOPR 3:41.10 1:42.65 1:58.45
Topienie manekina

14 lat i starsi

1. Tlaga Agnieszka 93 Sochaczewskie WOPR 2:44.46 2:44.42 0.04
2. Maciupa Kinga 94 Centrum Kształcenia Sportowego 2:45.36 1:19.80 1:25.56
3. Charzewska Joanna 89 WOPR Województwa Łódzkiego 2:47.27 1:26.02 1:21.25
4. Wierzyk Anna 88 Wrocławska Drużyna Ratownicza 2:48.99 1:26.96 1:22.03
5. Amanda Ryter 95 WOPR Województwa Łódzkiego 2:51.70 1:27.95 1:23.75
6. Bartczak Anna 91 WOPR Województwa Łódzkiego 2:56.66 2:56.94
7. Szula Paulina 91 Slaskie WOPR 2:57.93 1:23.37 1:34.56
8. Bielecka Magdalena 91 Wrocławska Drużyna Ratownicza 3:01.15 1:31.23 1:29.92
9. Wróbel Patrycja 93 Slaskie WOPR 3:01.23 1:29.69 1:31.54

10. Zajonc Karolina 95 Slaskie WOPR 3:01.57 1:30.46 1:31.11
11. Kowalczyk Zuzanna 94 Wrocławska Drużyna Ratownicza 3:02.07 1:32.05 1:30.02
12. Michalak Alicja 93 WOPR Województwa Łódzkiego 3:03.27 1:33.18 1:30.09
13. Pietrzak Sandra 89 Slaskie WOPR 3:04.18 1:24.19 1:39.99
14. Szymczak Marta 92 WOPR Województwa Łódzkiego 3:05.36 1:41.70 1:23.66
15. Sawzdargo Monika 97 Wrocławska Drużyna Ratownicza 3:06.23 1:32.52 1:33.71
16. Stadnik Karolina 89 WOPR Województwa Lubuskiego 3:07.43 1:31.10 1:36.33
17. Wojtyś Paulina 96 Centrum Kształcenia Sportowego 3:07.49 1:28.97 1:38.52
18. Zięba Katarzyna 97 WOPR Województwa Lubuskiego 3:08.75 1:30.21 1:38.54
19. Fabisiak Lilianna 89 WOPR Województwa Lubuskiego 3:09.00 1:35.69 1:33.31
20. Królak Martyna 97 WOPR Województwa Lubuskiego 3:09.35 1:38.13 1:31.22
21. Andrzejczuk Martynika 94 Wrocławska Drużyna Ratownicza 3:10.18 1:39.93 1:30.25
22. Korzeniowska Natalia 97 WOPR Województwa Lubuskiego 3:11.20 1:33.13 1:38.07
23. Zarzycka Magdalena 88 Wrocławska Drużyna Ratownicza 3:11.85 1:35.23 1:36.62
24. Drej Diana 94 Centrum Kształcenia Sportowego 3:11.90 1:33.31 1:38.59
25. Spodzieja Aleksandra 92 Slaskie WOPR 3:11.92 1:35.74 1:36.18
26. Buczkowska Katarzyna 96 WOPR Województwa Lubuskiego 3:13.91 3:13.95
27. Wolanin Aleksandra 97 WOPR Województwa Lubuskiego 3:14.13 1:31.84 1:42.29
28. Milewska Aleksandra 95 Rejonowe Płockie WOPR 3:19.22 1:32.42 1:46.80
29. Haczkiewicz Paulina 97 WOPR Województwa Lubuskiego 3:20.53 1:34.25 1:46.28
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XLVII MISTRZOSTWA POLSKI W RATOWNICTWIE WODNYM
Drzonków, 22- - 23-6-2013

Konkurencja 7, Kobiet, 200m super ratownik, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

30. Burzyńska Iga 94 WOPR Województwa Łódzkiego 3:21.32 1:35.89 1:45.43
31. Rasińska Daria 95 Opolskie WOPR 3:24.81 1:40.99 1:43.82
32. Rutkowska Weronika 93 Rejonowe Płockie WOPR 3:26.23 1:43.23 1:43.00
33. Maj Wiktoria 97 Wrocławska Drużyna Ratownicza 3:28.93 1:34.47 1:54.46
34. Dębińska Anna 89 Opolskie WOPR 3:32.23 1:40.95 1:51.28
35. Porańska Marlena 95 Opolskie WOPR 3:33.72 1:43.86 1:49.86
36. Olejniczak Agata 92 Rejonowe Płockie WOPR 3:50.74 1:49.29 2:01.45
37. Kowalska Karolina 95 Rejonowe Płockie WOPR 3:52.45 1:46.67 2:05.78

DYSKW. Wiertel Agata 95 WOPR Lublin 2:46.94 1:21.40 1:25.54
Przytrzymanie manekina podczas przekazania

DYSKW. Nocoń Anna 97 Slaskie WOPR 2:53.15 1:22.77 1:30.38
Topienie manekina

DYSKW. Wyciślik Agata 97 Slaskie WOPR 3:29.93 1:47.49 1:42.44
Topienie manekina

DYSKW. Gaworska Martyna 95 Opolskie WOPR 3:41.10 1:42.65 1:58.45
Topienie manekina


